- de toename van de eigen aandelen met EIJR2775 494,
- de toename van de liquide middelen met EUR 1 932279,
- de toename van de overlopende rekeningen met EUR 77 j7Z.

Overeenkomstig artikel 7:220 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen dient gemeld te
worden dat de Vennootschap honderddrieënnegentigduizend honderddrieëndertig (193 133) eigen
aandelen bezit per eind 2020.

De 193 133 eigen aandelen vertegenwoordigen 4,9o/ovan het totaalaantalbestaande aandelen, zijnde
3 941 950 aandelen. De eigen aandelen zijn als volgt gewaardeerd:

- 707 eigen aandelen zijn gewaardeerd tegen de beurskoers per 31 december 2O20,ziinde EUR 30;